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Godkjend søknad om tilknyting til kommunal vass-og avlaupsanlegg -
gbnr 345/27 Vikebø

Me viser til søknad om tilknyting/røyrleggarmelding motteke 02.02.2021, med vedlagd situasjonsplan(VA-kart)
Ettersending av tinglyste erklæringar 07.04.2021.

Det er vanleg praksisat det er den ansvarlegerøyrleggjaren som skal senda inn røyrleggjarmeldingar.
Dette skal gjerast digitaltpå Alver kommune si heimeside og har vore praksis sidan 01.01.2020.
Me godtekdenne søknaden grunna lang behandlingstid men kjem ikkje til å godta anna enn det digitale skjema for
ettertida.

Adresse byggeplass: Stekkevikvegen 20
Type bygg: Eksisterande fritidsbygg
Type arbeid: Tilknyting offentleg vatn og avlaup

Røyrleggjarmeldinga er godkjend på følgjande vilkår:

Arbeidet skal utførast etter standard abonnementsvilkår for vatn og avlaup.
Stikkleidningar skal opparbeidast i samsvar med søknad om sanitærabonnement.
Større endringar skal varslast underteikna. Ved behov for trykkauke/reduksjon visar vi til pkt. 2.1.3 i tekniske
bestemmelsar.

Ferdigmelding:
Når arbeidet er utført, skal det sendast inn ferdigmelding til kommunen med oppdatert situasjonsplan med
innmålingsdata som bygd/sosifil. Situasjonsplanen skal visa rørføring frå bygg til tilkopling offentleg leidning.
Det vil ikkje bli skrive ut ferdigattest for bygget/anlegget før ferdigmelding er godkjend.

Tilknytingsgebyr:
Gebyr vil bli fakturert etter gjeldande satsar. Vi gjer merksam på at arbeidet skal ikkje
igongsetjast før gebyr er betalt. Røyrleggjarfirma pliktar å undersøkja dette før oppstart.



 
 

 

Med helsing  

Alver kommune Samferdsel, veg-, vatn- 

avløp-forvaltning 

 

 

Arne Helgesen  Margarett Halland 

 Avdelingsleiar  Konsulent 

 

 
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 

 

 

 

Kopi til: 

Rolf Helge Hellebø Åmundsleitet 97 5115 ULSET 

 

Mottakarar:    

Fløysand Va AS Fløksand 5918 FREKHAUG 

Jens H N Bjordal Grønlandsvegen 

11 

5918 FREKHAUG 

 


